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Mistrzostwa Polski Białystok, 2012-06-09

Lista startowa (porządek wg klubów - 48)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

PASZTALENIEC Andrzej 125 AZS AWF WARSZAWA POL 1999-08-12 99081200

ŚWIĄTNICKI Kamil AZS AWF WARSZAWA POL 1999-10-04 99100401

KORZYŃSKI Wojciech 119 DRAGON ŁÓDŹ POL 1999-04-07 99040700

RYCZKOWSKI Paweł 13 DRAGON ŁÓDŹ POL 1998-02-14 98021402

WESOŁY Jakub 19 DRAGON ŁÓDŹ POL 1998-05-17 98051701

DZIUBLEWSKI Maurycy 111 KKSZ KONIN POL 1999-07-22 99072200

GLASNER Hubert 109 KKSZ KONIN POL 2000-07-18 00071800

MIKOŁAJCZYK Bartosz 124 KKSZ KONIN POL 1999-01-18 99011802

SOBOL Marcin 32 KKSZ KONIN POL 1998-08-31 98083100

WOJTASIK Szymon 144 KKSZ KONIN POL 2000-06-27 00062703

WYSOCKI Krystian 108 KKSZ KONIN POL 1999-04-09 99040902

ZANDECKI Michał 105 KKSZ KONIN POL 1999-02-23 99022300

ŻARCZYŃSKI Damian 39 KKSZ KONIN POL 1998-03-27 98032700

ANCZYK Oskar 28 KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-10-18 98101801

GĄDZIK Tomasz 20 KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-10-04 98100400

MIERZCHAŁA Mateusz 37 KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-07-31 98073101

BORKIEWCZ Krystian 123 KS TEAM STARE MIASTO POL 1999-07-01 99070101

JAMRÓZ Szymon 133 KS TEAM STARE MIASTO POL 2000-10-23 00102301

POWĘSKA Łukasz 150 KS TEAM STARE MIASTO POL 2000-08-29 00082900

WOŹNIAK Dominik KS TEAM STARE MIASTO POL 2000-04-13 00041303

KUPCZYŃSKI Łukasz 102 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-03-13 99031304

STĘPIEŃ Hubert 107 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-11-12 99111200

TROĆ Jędrzej 116 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-03-30 99033003

DEJWOREK Mateusz 138 TMS SOSNOWIEC POL 2000-09-21 00092105

KALIŃSKI Jonasz 139 TMS SOSNOWIEC POL 2000-06-06 00060603

KNAPIK Jakub 117 TMS SOSNOWIEC POL 1999-06-29 99062901

ŁAKOMY Grzegorz 112 TMS SOSNOWIEC POL 1999-08-10 99081001

PRZEGRAŁEK Jakub 46 TMS SOSNOWIEC POL 1998-04-12 98041200

ROWIŃSKI Dawid 121 TMS SOSNOWIEC POL 1999-11-30 99113001

SOSULSKI Piotr 114 TMS SOSNOWIEC POL 2000-04-01 00040100

ZIARNOWSKI Rafał 129 TMS SOSNOWIEC POL 1999-11-10 99111001

KURZYNA Piotr 11 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-08-20 98082001

LACH Szymon 16 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-06-23 98062301

MALINOWSKI Krzysztof UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1999-04-30 99043000

NAZARUK Norbert 158 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2000-01-30 00013002

OSEK Jakub 12 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-04-16 98041603

POGORZELSKI Kacper 26 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-10-23 98102300

PROKOPOWICZ Mateusz 103 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1999-08-23 99082300

SZEPIETOWSKI Bartosz 30 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-12-25 98122500

SZEWCZYK Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2000-10-10 00101000

ZAKRZEWSKI Mateusz 18 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-07-29 98072901

KRUSZEWSKI Jan 23 UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1998-07-30 98073002

LADEMANN Karol 101 UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1999-06-14 99061400

NARKIEWICZ Kacper UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 2000-02-01 00020101

RZEPKA Antek 106 UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1999-06-22 99062201

BIAŁECKI Cezary 104 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1999-06-13 99061300

MACKIEWICZ Jakub 34 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1998-01-03 98010301
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

MIKICIAK VEL MIKITA Jeremi 115 UKS SZABLA ZĄBKI POL 1999-12-06 99120602
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

NAZARUK Norbert UKS 13 BIAŁYSTOK POL -- 2 0 0 3 1 0 0/6 -18 6 7

ŚWIĄTNICKI Kamil AZS AWF WARSZAWA POL V -- 2 0 1 1 1 1/6 -13 9 6

SOSULSKI Piotr TMS SOSNOWIEC POL V V -- V V 2 V 5/6 9 22 1

KURZYNA Piotr UKS 13 BIAŁYSTOK POL V V 2 -- V 0 V 4/6 9 18 2

ŻARCZYŃSKI Damian KKSZ KONIN POL V V 2 1 -- V V 4/6 5 19 4

MIERZCHAŁA Mateusz KOLEJARZ 24 KATOWICE POL V V V V 2 -- 2 4/6 8 20 3

MIKICIAK VEL MIKITA Jeremi UKS SZABLA ZĄBKI POL V V 3 0 0 V -- 3/6 0 15 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PRZEGRAŁEK Jakub TMS SOSNOWIEC POL -- V 3 V V 0 1 3/6 2 16 4

NARKIEWICZ Kacper UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 2 -- 2 0 V 2 1 1/6 -11 11 6

DZIUBLEWSKI Maurycy KKSZ KONIN POL V V -- V V 0 1 4/6 0 17 3

TROĆ Jędrzej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0 V 1 -- V 3 V 3/6 0 16 5

POWĘSKA Łukasz KS TEAM STARE MIASTO POL 0 2 3 1 -- 1 0 0/6 -17 7 7

MACKIEWICZ Jakub UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V V V V V -- 0 5/6 10 20 2

OSEK Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL V V V 3 V V -- 5/6 16 23 1

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

GLASNER Hubert KKSZ KONIN POL -- 0 V V V 2 2 3/6 -3 16 3

LADEMANN Karol UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL V -- V V V V V 6/6 20 24 1

WOŹNIAK Dominik KS TEAM STARE MIASTO POL 2 1 -- 3 V 0 1 1/6 -12 11 6

WOJTASIK Szymon KKSZ KONIN POL 3 0 V -- V 0 V 3/6 -3 15 4

SZEPIETOWSKI Bartosz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2 0 3 0 -- 0 V 1/6 -12 9 7

RYCZKOWSKI Paweł DRAGON ŁÓDŹ POL V 2 V V V -- V 5/6 14 22 2

KNAPIK Jakub TMS SOSNOWIEC POL V 1 V 3 1 2 -- 2/6 -4 15 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

LACH Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL -- 2 V V V V 3 4/6 9 21 2

KALIŃSKI Jonasz TMS SOSNOWIEC POL V -- 2 V V 0 0 3/6 -3 14 5

KORZYŃSKI Wojciech DRAGON ŁÓDŹ POL 1 V -- V 3 V 1 3/6 2 17 3

SZEWCZYK Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0 1 0 -- 2 0 0 0/6 -21 3 7

ŁAKOMY Grzegorz TMS SOSNOWIEC POL 3 2 V V -- V 0 3/6 -2 17 4

SOBOL Marcin KKSZ KONIN POL 0 V 1 V 2 -- 0 2/6 -5 11 6

KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ POL V V V V V V -- 6/6 20 24 1

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

MALINOWSKI Krzysztof UKS 13 BIAŁYSTOK POL -- 0 2 0 0 2 3 0/6 -17 7 7

WYSOCKI Krystian KKSZ KONIN POL V -- 1 2 1 V 2 2/6 -5 14 4

BIAŁECKI Cezary UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V V -- V 1 V V 5/6 10 21 3

ZAKRZEWSKI Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL V V 3 -- V V V 5/6 15 23 1

ANCZYK Oskar KOLEJARZ 24 KATOWICE POL V V V 1 -- V V 5/6 12 21 2

ROWIŃSKI Dawid TMS SOSNOWIEC POL V 3 1 1 1 -- V 2/6 -6 14 5

JAMRÓZ Szymon KS TEAM STARE MIASTO POL V V 0 0 2 2 -- 2/6 -9 12 6
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

BORKIEWCZ Krystian KS TEAM STARE MIASTO POL -- V 3 3 V 0 2/5 0 14 4

POGORZELSKI Kacper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1 -- V 2 3 2 1/5 -5 12 5

ZIARNOWSKI Rafał TMS SOSNOWIEC POL V 1 -- 1 0 2 1/5 -11 8 6

RZEPKA Antek UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL V V V -- 1 V 4/5 7 17 1

ZANDECKI Michał KKSZ KONIN POL 1 V V V -- V 4/5 6 17 2

WESOŁY Jakub DRAGON ŁÓDŹ POL V V V 0 3 -- 3/5 3 15 3

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

KRUSZEWSKI Jan UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL -- V V V V 1 V 5/6 10 21 2

PASZTALENIEC Andrzej AZS AWF WARSZAWA POL 1 -- V 0 V 0 2 2/6 -5 11 5

DEJWOREK Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 2 0 -- 3 2 1 0 0/6 -16 8 7

GĄDZIK Tomasz KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1 V V -- V 3 3 3/6 2 19 4

MIKOŁAJCZYK Bartosz KKSZ KONIN POL 3 0 V 2 -- 2 0 1/6 -11 11 6

PROKOPOWICZ Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL V V V V V -- 0 5/6 9 20 3

STĘPIEŃ Hubert O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0 V V V V V -- 5/6 11 20 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1.000 20 24 zakwalifikowany

1 LADEMANN Karol UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1.000 20 24 zakwalifikowany

3 OSEK Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.833 16 23 zakwalifikowany

4 ZAKRZEWSKI Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.833 15 23 zakwalifikowany

5 RYCZKOWSKI Paweł DRAGON ŁÓDŹ POL 0.833 14 22 zakwalifikowany

6 ANCZYK Oskar KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0.833 12 21 zakwalifikowany

7 STĘPIEŃ Hubert O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.833 11 20 zakwalifikowany

8 BIAŁECKI Cezary UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.833 10 21 zakwalifikowany

8 KRUSZEWSKI Jan UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0.833 10 21 zakwalifikowany

10 MACKIEWICZ Jakub UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.833 10 20 zakwalifikowany

11 SOSULSKI Piotr TMS SOSNOWIEC POL 0.833 9 22 zakwalifikowany

12 PROKOPOWICZ Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.833 9 20 zakwalifikowany

13 RZEPKA Antek UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0.800 7 17 zakwalifikowany

14 ZANDECKI Michał KKSZ KONIN POL 0.800 6 17 zakwalifikowany

15 LACH Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.667 9 21 zakwalifikowany

16 KURZYNA Piotr UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.667 9 18 zakwalifikowany

17 MIERZCHAŁA Mateusz KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0.667 8 20 zakwalifikowany

18 ŻARCZYŃSKI Damian KKSZ KONIN POL 0.667 5 19 zakwalifikowany

19 DZIUBLEWSKI Maurycy KKSZ KONIN POL 0.667 0 17 zakwalifikowany

20 WESOŁY Jakub DRAGON ŁÓDŹ POL 0.600 3 15 zakwalifikowany

21 GĄDZIK Tomasz KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0.500 2 19 zakwalifikowany

22 KORZYŃSKI Wojciech DRAGON ŁÓDŹ POL 0.500 2 17 zakwalifikowany

23 PRZEGRAŁEK Jakub TMS SOSNOWIEC POL 0.500 2 16 zakwalifikowany

24 TROĆ Jędrzej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.500 0 16 zakwalifikowany

25 MIKICIAK VEL MIKITA Jeremi UKS SZABLA ZĄBKI POL 0.500 0 15 zakwalifikowany

26 ŁAKOMY Grzegorz TMS SOSNOWIEC POL 0.500 -2 17 zakwalifikowany

27 GLASNER Hubert KKSZ KONIN POL 0.500 -3 16 zakwalifikowany

28 WOJTASIK Szymon KKSZ KONIN POL 0.500 -3 15 zakwalifikowany

29 KALIŃSKI Jonasz TMS SOSNOWIEC POL 0.500 -3 14 zakwalifikowany

30 BORKIEWCZ Krystian KS TEAM STARE MIASTO POL 0.400 0 14 zakwalifikowany

31 KNAPIK Jakub TMS SOSNOWIEC POL 0.333 -4 15 zakwalifikowany

32 WYSOCKI Krystian KKSZ KONIN POL 0.333 -5 14 zakwalifikowany

33 PASZTALENIEC Andrzej AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 -5 11 zakwalifikowany

33 SOBOL Marcin KKSZ KONIN POL 0.333 -5 11 zakwalifikowany

35 ROWIŃSKI Dawid TMS SOSNOWIEC POL 0.333 -6 14 zakwalifikowany

36 JAMRÓZ Szymon KS TEAM STARE MIASTO POL 0.333 -9 12 zakwalifikowany

37 POGORZELSKI Kacper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.200 -5 12 wyeliminowany

38 ZIARNOWSKI Rafał TMS SOSNOWIEC POL 0.200 -11 8 wyeliminowany

39 MIKOŁAJCZYK Bartosz KKSZ KONIN POL 0.167 -11 11 wyeliminowany

39 NARKIEWICZ Kacper UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0.167 -11 11 wyeliminowany

41 WOŹNIAK Dominik KS TEAM STARE MIASTO POL 0.167 -12 11 wyeliminowany

42 SZEPIETOWSKI Bartosz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.167 -12 9 wyeliminowany

43 ŚWIĄTNICKI Kamil AZS AWF WARSZAWA POL 0.167 -13 9 wyeliminowany

44 DEJWOREK Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 0.000 -16 8 wyeliminowany

45 MALINOWSKI Krzysztof UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.000 -17 7 wyeliminowany

45 POWĘSKA Łukasz KS TEAM STARE MIASTO POL 0.000 -17 7 wyeliminowany

47 NAZARUK Norbert UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.000 -18 6 wyeliminowany
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48 SZEWCZYK Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.000 -21 3 wyeliminowany
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LADEMANN Karol POL

UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

PASZTALENIEC Andrzej POL
AZS AWF WARSZAWA

WYSOCKI Krystian POL
KKSZ KONIN

MIERZCHAŁA Mateusz POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

KURZYNA Piotr POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

BIAŁECKI Cezary POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

TROĆ Jędrzej POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

MIKICIAK VEL MIKITA Jeremi POL
UKS SZABLA ZĄBKI

KRUSZEWSKI Jan POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

RYCZKOWSKI Paweł POL
DRAGON ŁÓDŹ

WOJTASIK Szymon POL
KKSZ KONIN

GĄDZIK Tomasz POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

PROKOPOWICZ Mateusz POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

RZEPKA Antek POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

WESOŁY Jakub POL
DRAGON ŁÓDŹ

KALIŃSKI Jonasz POL
TMS SOSNOWIEC

JAMRÓZ Szymon POL
KS TEAM STARE MIASTO

ZAKRZEWSKI Mateusz POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

LADEMANN Karol

WYSOCKI Krystian
12/7

MIERZCHAŁA Mateusz

KURZYNA Piotr

BIAŁECKI Cezary

TROĆ Jędrzej

MIKICIAK VEL MIKITA Jeremi

KRUSZEWSKI Jan

RYCZKOWSKI Paweł

WOJTASIK Szymon

GĄDZIK Tomasz

PROKOPOWICZ Mateusz

RZEPKA Antek

WESOŁY Jakub

JAMRÓZ Szymon
12/10

ZAKRZEWSKI Mateusz

LADEMANN Karol
12/7

KURZYNA Piotr
12/11

TROĆ Jędrzej
12/11

KRUSZEWSKI Jan
12/5

RYCZKOWSKI Paweł
12/7

GĄDZIK Tomasz
12/10

WESOŁY Jakub
12/8

ZAKRZEWSKI Mateusz
12/0

LADEMANN Karol
12/11

KRUSZEWSKI Jan
12/8

GĄDZIK Tomasz
12/6

ZAKRZEWSKI Mateusz
12/5
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OSEK Jakub POL

UKS 13 BIAŁYSTOK

ROWIŃSKI Dawid POL
TMS SOSNOWIEC

BORKIEWCZ Krystian POL
KS TEAM STARE MIASTO

DZIUBLEWSKI Maurycy POL
KKSZ KONIN

ZANDECKI Michał POL
KKSZ KONIN

SOSULSKI Piotr POL
TMS SOSNOWIEC

KORZYŃSKI Wojciech POL
DRAGON ŁÓDŹ

GLASNER Hubert POL
KKSZ KONIN

ANCZYK Oskar POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

STĘPIEŃ Hubert POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

ŁAKOMY Grzegorz POL
TMS SOSNOWIEC

PRZEGRAŁEK Jakub POL
TMS SOSNOWIEC

MACKIEWICZ Jakub POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

LACH Szymon POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

ŻARCZYŃSKI Damian POL
KKSZ KONIN

KNAPIK Jakub POL
TMS SOSNOWIEC

SOBOL Marcin POL
KKSZ KONIN

KUPCZYŃSKI Łukasz POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

OSEK Jakub

ROWIŃSKI Dawid
12/4

DZIUBLEWSKI Maurycy

ZANDECKI Michał

SOSULSKI Piotr

KORZYŃSKI Wojciech

GLASNER Hubert

ANCZYK Oskar

STĘPIEŃ Hubert

ŁAKOMY Grzegorz

PRZEGRAŁEK Jakub

MACKIEWICZ Jakub

LACH Szymon

ŻARCZYŃSKI Damian

KNAPIK Jakub
12/10

KUPCZYŃSKI Łukasz

OSEK Jakub
12/6

ZANDECKI Michał
12/5

KORZYŃSKI Wojciech
12/3

ANCZYK Oskar
12/4

STĘPIEŃ Hubert
12/7

PRZEGRAŁEK Jakub
12/6

LACH Szymon
12/11

KUPCZYŃSKI Łukasz
12/2

ZANDECKI Michał
12/7

ANCZYK Oskar
12/1

PRZEGRAŁEK Jakub
12/9

KUPCZYŃSKI Łukasz
12/2
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Tabela z 32
LADEMANN Karol POL

UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

WYSOCKI Krystian POL
KKSZ KONIN

MIERZCHAŁA Mateusz POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

KURZYNA Piotr POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

BIAŁECKI Cezary POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

TROĆ Jędrzej POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

MIKICIAK VEL MIKITA Jeremi POL
UKS SZABLA ZĄBKI

KRUSZEWSKI Jan POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

RYCZKOWSKI Paweł POL
DRAGON ŁÓDŹ

WOJTASIK Szymon POL
KKSZ KONIN

GĄDZIK Tomasz POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

PROKOPOWICZ Mateusz POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

RZEPKA Antek POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

WESOŁY Jakub POL
DRAGON ŁÓDŹ

JAMRÓZ Szymon POL
KS TEAM STARE MIASTO

ZAKRZEWSKI Mateusz POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

OSEK Jakub POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

ROWIŃSKI Dawid POL
TMS SOSNOWIEC

DZIUBLEWSKI Maurycy POL
KKSZ KONIN

ZANDECKI Michał POL
KKSZ KONIN

SOSULSKI Piotr POL
TMS SOSNOWIEC

KORZYŃSKI Wojciech POL
DRAGON ŁÓDŹ

GLASNER Hubert POL
KKSZ KONIN

ANCZYK Oskar POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

STĘPIEŃ Hubert POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

ŁAKOMY Grzegorz POL
TMS SOSNOWIEC

PRZEGRAŁEK Jakub POL
TMS SOSNOWIEC

MACKIEWICZ Jakub POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

LACH Szymon POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

ŻARCZYŃSKI Damian POL
KKSZ KONIN

KNAPIK Jakub POL
TMS SOSNOWIEC

KUPCZYŃSKI Łukasz POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

LADEMANN Karol
12/7

KURZYNA Piotr
12/11

TROĆ Jędrzej
12/11

KRUSZEWSKI Jan
12/5

RYCZKOWSKI Paweł
12/7

GĄDZIK Tomasz
12/10

WESOŁY Jakub
12/8

ZAKRZEWSKI Mateusz
12/0

OSEK Jakub
12/6

ZANDECKI Michał
12/5

KORZYŃSKI Wojciech
12/3

ANCZYK Oskar
12/4

STĘPIEŃ Hubert
12/7

PRZEGRAŁEK Jakub
12/6

LACH Szymon
12/11

KUPCZYŃSKI Łukasz
12/2

LADEMANN Karol
12/11

KRUSZEWSKI Jan
12/8

GĄDZIK Tomasz
12/6

ZAKRZEWSKI Mateusz
12/5

ZANDECKI Michał
12/7

ANCZYK Oskar
12/1

PRZEGRAŁEK Jakub
12/9

KUPCZYŃSKI Łukasz
12/2

LADEMANN Karol
12/3

GĄDZIK Tomasz
12/11

ANCZYK Oskar
12/5

KUPCZYŃSKI Łukasz
12/1
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Repasaż o 24
WYSOCKI Krystian POL

KKSZ KONIN

MIERZCHAŁA Mateusz POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

BIAŁECKI Cezary POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

MIKICIAK VEL MIKITA Jeremi POL
UKS SZABLA ZĄBKI

WOJTASIK Szymon POL
KKSZ KONIN

PROKOPOWICZ Mateusz POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

RZEPKA Antek POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

JAMRÓZ Szymon POL
KS TEAM STARE MIASTO

ROWIŃSKI Dawid POL
TMS SOSNOWIEC

DZIUBLEWSKI Maurycy POL
KKSZ KONIN

SOSULSKI Piotr POL
TMS SOSNOWIEC

GLASNER Hubert POL
KKSZ KONIN

ŁAKOMY Grzegorz POL
TMS SOSNOWIEC

MACKIEWICZ Jakub POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

ŻARCZYŃSKI Damian POL
KKSZ KONIN

KNAPIK Jakub POL
TMS SOSNOWIEC

MIERZCHAŁA Mateusz
12/7

BIAŁECKI Cezary
12/4

PROKOPOWICZ Mateusz
12/4

RZEPKA Antek
12/6

DZIUBLEWSKI Maurycy
12/10

GLASNER Hubert
12/6

MACKIEWICZ Jakub
12/8

ŻARCZYŃSKI Damian
12/2
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Repasaż o 16 i 12
OSEK Jakub POL

UKS 13 BIAŁYSTOK

GLASNER Hubert POL
KKSZ KONIN

MACKIEWICZ Jakub POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

TROĆ Jędrzej POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

KURZYNA Piotr POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

RZEPKA Antek POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

MIERZCHAŁA Mateusz POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

LACH Szymon POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

STĘPIEŃ Hubert POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

ŻARCZYŃSKI Damian POL
KKSZ KONIN

PROKOPOWICZ Mateusz POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

WESOŁY Jakub POL
DRAGON ŁÓDŹ

KORZYŃSKI Wojciech POL
DRAGON ŁÓDŹ

BIAŁECKI Cezary POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

DZIUBLEWSKI Maurycy POL
KKSZ KONIN

RYCZKOWSKI Paweł POL
DRAGON ŁÓDŹ

OSEK Jakub
12/2

TROĆ Jędrzej
12/9

KURZYNA Piotr
12/3

LACH Szymon
12/10

STĘPIEŃ Hubert
12/10

PROKOPOWICZ Mateusz
12/6

KORZYŃSKI Wojciech
12/10

RYCZKOWSKI Paweł
12/4

OSEK Jakub
12/2

KURZYNA Piotr
12/7

PROKOPOWICZ Mateusz
12/5

RYCZKOWSKI Paweł
12/4

Repasaż o 8
ZAKRZEWSKI Mateusz POL

UKS 13 BIAŁYSTOK

KURZYNA Piotr POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

OSEK Jakub POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

PRZEGRAŁEK Jakub POL
TMS SOSNOWIEC

ZANDECKI Michał POL
KKSZ KONIN

RYCZKOWSKI Paweł POL
DRAGON ŁÓDŹ

PROKOPOWICZ Mateusz POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

KRUSZEWSKI Jan POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

ZAKRZEWSKI Mateusz
12/11

OSEK Jakub
12/5

RYCZKOWSKI Paweł
12/10

KRUSZEWSKI Jan
12/7
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Tabela finałowa
KUPCZYŃSKI Łukasz POL

O.Ś. AZS POZNAŃ

KRUSZEWSKI Jan POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

OSEK Jakub POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

GĄDZIK Tomasz POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

ANCZYK Oskar POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

ZAKRZEWSKI Mateusz POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

RYCZKOWSKI Paweł POL
DRAGON ŁÓDŹ

LADEMANN Karol POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

KUPCZYŃSKI Łukasz
12/8

GĄDZIK Tomasz
12/8

ZAKRZEWSKI Mateusz
12/9

LADEMANN Karol
12/2

GĄDZIK Tomasz
12/8

LADEMANN Karol
12/7

LADEMANN Karol
12/4
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 LADEMANN Karol UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1999-06-14 99061400

2 GĄDZIK Tomasz KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-10-04 98100400

3 KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-03-13 99031304

3 ZAKRZEWSKI Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-07-29 98072901

5 OSEK Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-04-16 98041603

6 RYCZKOWSKI Paweł DRAGON ŁÓDŹ POL 1998-02-14 98021402

7 ANCZYK Oskar KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-10-18 98101801

8 KRUSZEWSKI Jan UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1998-07-30 98073002

9 PROKOPOWICZ Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1999-08-23 99082300

10 ZANDECKI Michał KKSZ KONIN POL 1999-02-23 99022300

11 KURZYNA Piotr UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-08-20 98082001

12 PRZEGRAŁEK Jakub TMS SOSNOWIEC POL 1998-04-12 98041200

13 STĘPIEŃ Hubert O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-11-12 99111200

14 LACH Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-06-23 98062301

15 KORZYŃSKI Wojciech DRAGON ŁÓDŹ POL 1999-04-07 99040700

16 TROĆ Jędrzej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-03-30 99033003

17 BIAŁECKI Cezary UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1999-06-13 99061300

18 MACKIEWICZ Jakub UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1998-01-03 98010301

19 RZEPKA Antek UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1999-06-22 99062201

20 MIERZCHAŁA Mateusz KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-07-31 98073101

21 ŻARCZYŃSKI Damian KKSZ KONIN POL 1998-03-27 98032700

22 DZIUBLEWSKI Maurycy KKSZ KONIN POL 1999-07-22 99072200

23 WESOŁY Jakub DRAGON ŁÓDŹ POL 1998-05-17 98051701

24 GLASNER Hubert KKSZ KONIN POL 2000-07-18 00071800

25 SOSULSKI Piotr TMS SOSNOWIEC POL 2000-04-01 00040100

26 MIKICIAK VEL MIKITA Jeremi UKS SZABLA ZĄBKI POL 1999-12-06 99120602

27 ŁAKOMY Grzegorz TMS SOSNOWIEC POL 1999-08-10 99081001

28 WOJTASIK Szymon KKSZ KONIN POL 2000-06-27 00062703

29 KNAPIK Jakub TMS SOSNOWIEC POL 1999-06-29 99062901

30 WYSOCKI Krystian KKSZ KONIN POL 1999-04-09 99040902

31 ROWIŃSKI Dawid TMS SOSNOWIEC POL 1999-11-30 99113001

32 JAMRÓZ Szymon KS TEAM STARE MIASTO POL 2000-10-23 00102301

33 KALIŃSKI Jonasz TMS SOSNOWIEC POL 2000-06-06 00060603

34 BORKIEWCZ Krystian KS TEAM STARE MIASTO POL 1999-07-01 99070101

35 PASZTALENIEC Andrzej AZS AWF WARSZAWA POL 1999-08-12 99081200

35 SOBOL Marcin KKSZ KONIN POL 1998-08-31 98083100

37 POGORZELSKI Kacper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-10-23 98102300

38 ZIARNOWSKI Rafał TMS SOSNOWIEC POL 1999-11-10 99111001

39 MIKOŁAJCZYK Bartosz KKSZ KONIN POL 1999-01-18 99011802

39 NARKIEWICZ Kacper UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 2000-02-01 00020101

41 WOŹNIAK Dominik KS TEAM STARE MIASTO POL 2000-04-13 00041303

42 SZEPIETOWSKI Bartosz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-12-25 98122500

43 ŚWIĄTNICKI Kamil AZS AWF WARSZAWA POL 1999-10-04 99100401

44 DEJWOREK Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 2000-09-21 00092105

45 MALINOWSKI Krzysztof UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1999-04-30 99043000

45 POWĘSKA Łukasz KS TEAM STARE MIASTO POL 2000-08-29 00082900

47 NAZARUK Norbert UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2000-01-30 00013002
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48 SZEWCZYK Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2000-10-10 00101000


